

本所単独上場の3月決算会社における第3四半期決算を集計しました

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北海電工	2025/3 期 第3四半期	47,284	18.2	2,892	94.5	1,914	104.9
	前年同期	39,990	△ 23.8	1,487	218.4	934	249.3
日糧製パン	2025/3 期 第3四半期	13,932	2.8	263	△ 10.3	163	△ 12.6
	前年同期	13,554	3.4	293	35.2	186	36.7
ロジネットジャパン	2025/3 期 第3四半期	59,451	5.2	3,001	7.1	1,982	14.2
	前年同期	56,500	2.2	2,801	△ 14.5	1,736	△ 20.7
北海道中央バス	2025/3 期 第3四半期	25,684	6.2	548	-	139	-
	前年同期	24,173	0.9	△ 1	-	△ 212	-
GSI	2025/3 期 第3四半期	3,140	3.4	319	△ 5.6	208	△ 9.7
	前年同期	3,037	-	338	-	231	-
ほくやく・竹山ホールディングス	2025/3 期 第3四半期	220,463	5.4	3,299	12.2	2,283	26.4
	前年同期	209,163	5.1	2,941	△ 9.0	1,805	△ 25.9
本則市場小計	2025/3 期 第3四半期	369,954	6.8	10,322	31.3	6,689	42.9

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
日本テクノ・ラボ	2025/3 期 第3四半期	401	△ 9.6	△ 72	-	△ 49	-
	前年同期	440	0.6	△ 17	-	△ 13	-
RIZAPグループ	2025/3 期 第3四半期	130,731	6.3	△ 2,465	-	△ 2,895	-
	前年同期	122,988	6.7	△ 7,089	-	△ 7,691	-
エコノス	2025/3 期 第3四半期	3,527	6.3	151	△ 1.6	99	△ 5.3
	前年同期	3,317	6.1	153	22.3	104	△ 24.6
伸和ホールディングス	2025/3 期 第3四半期	4,728	-	166	-	116	-
	前年同期	-	-	-	-	-	-
日本グランデ	2025/3 期 第3四半期	1,924	△ 28.1	△ 95	-	△ 47	-
	前年同期	2,676	49.2	△ 6	-	△ 4	-
光ハイツ・ヴェラス	2025/3 期 第3四半期	2,282	△ 0.1	△ 192	-	△ 230	-
	前年同期	2,285	△ 0.8	64	17.7	47	12.2
アンビシャス小計	2025/3 期 第3四半期	143,593	9.0	△ 2,507	-	△ 3,006	-

単独上場合計	2025/3 期 第3四半期	513,547	7.4	7,815	710.7	3,683	-
--------	----------------	---------	-----	-------	-------	-------	---